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Glædelig påske til 

alle! 

 
Jeg ønsker beboere, pårørende og per-

sonale en rigtig glædelig påske – med 

masser af hygge, påskeæg og god mad.  
 

Udskiftning af vandrør med tæring i alle boliger begynder i april 

 

Beboerne er nu varslet af AKB om, at der skal udskiftes en fordeler i 
vandrørssystemet, som er særligt udsat for tæring og derfor har 
givet mange vandskader – og vil blive ved med at lave vandskader i 
den kommende tid, hvis der ikke skiftes ud.  
 



Udskiftningen er nødt til at ske i den enkelte beboers bolig, udskift-
ningen tager max et par timer– og de skal ind i alle boliger under-
vejs.  
Lige nu er der varslet om, hvilke uger de forskellige etager vil blive 
berørt, senere vil der komme yderligere varsling, som vil ind-
snævre tidspunkterne mere. Der begyndes i uge 16 på 1. sal, og så 
arbejder de så op gennem huset i de følgende 8 uger.  
 
Plejehjemmet vil selvfølgelig være behjælpelige med at dette fore-
går på en lempelig og effektiv måde, ved at samarbejde med de 
håndværkere, som kommer i huset. 
Arbejdet begynder tidligst kl. 9 om morgenen.  
 
Når arbejdet er færdigt, så vil det blive fejret med vandkringle til 
hele huset  
 
Byggeri af Orangeri på tagterrassen nærmer sig 

Projektet er beskrevet, og firmaet som skal udføre opgaven er fun-

det, pengene er på plads – nu mangler der nogle tilladelser, og så 

går byggeriet af et orangeri på tagterrassen i gang i denne som-

mer. Nu begynder vi så småt at glæde os – og så skal I nok høre 

mere, når jeg ved mere.  

Besøg af Ældretilsynet gik rigtig godt  

Vi havde ældretilsyn d. 11. marts – og jeg er meget glad for at for-

tælle, at tilsynet ikke fandt problemer af betydning for kvaliteten = 

topkarakter.  

Jeg vil gerne takke alle jer som deltog i forbere- 

delsen og i selve tilsynet. Tak for jeres tid og en- 

gagement.  

Vi fejrede det i hele huset med kagemand d 13/3. 

 

 

Bårebuket erstattes af et smukt kort 

Blomsterhandlerne har sat prisen op på bårebuketter, og desuden 

øget prisen for levering rigtig meget, og derfor er vi været nødt til 



at holde op med at sende en bårebuket når en beboer skal bisæt-

tes. I stedet vil vi sende et særligt kort, lavet af vores kunstgruppe 

med en hilsen til de efterladte. 

Jeg beklager at dette har været nødvendigt, men jeg håber at der 

er forståelse for nødvendigheden.  

Ny Telefonpolitik 

Plejehjemmet MED udvalg har lavet en telefonpolitik, som beskri-

ver rammerne for personalets og elevers brug af private telefoner 

og arbejdstelefonerne.  

 

Vi er i MED enige om, at det er ok at have sin private telefon med i 

lommen på lydløs, men at telefonen kun må tjekkes og anvendes i 

pauserne (med undtagelse af private nødsituationer som er aftalt 

med lederen). 

Medarbejdernes arbejdstelefon må kun bruges til arbejdsmæssige 

formål.  

Der var en god dialog i MED og der er bred enighed om, at dette er 

fornuftige og rimelige rammer, så jeg er overbevist om at det hur-

tigt bliver den almindelige praksis.  

 

 

 

 

 

 



 

Dette opslag er hængt op i hele huset – for at få flest muligt til at 

deltage:  

INDFLYDELSE PÅ PLEJE-

CENTRET? 
• Kaffemøde med ledelsen -  hvor alle beboere er 

velkomne hver 3. mandag. Det handler om ple-

jehjemmets drift, aktiviteter, værdier – ja alt 

hvad man kan have på hjerte. 

• Beboermøder på etagerne – kom og bliv hørt, 

om den fælles hverdag på etagen. 

• Kostrådsmøder – få indflydelse på mad og mål-

tider – input til menuplan 

 
ANSVAR FOR DEN GODE HVERDAG? 

Det har vi alle sammen, for det er en fælles sag. 

Vi er hinandens HVERDAG 
Jeg ser frem til masser af godt samarbejde – også i fremtiden.  

RIGTIG GOD PÅSKE TIL ALLE 
Kærlig hilsen Mie Nicolaisen, forstander 


